
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/293/22 

RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372,1834) oraz art. 94, art. 211, 212, 214, 222 ,257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270) Rada Gminy Nieborów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLVII/287/21 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchwala się zmianę planu dochodów oraz planu wydatków budżetu gminy na 2022 rok: 

a) zmniejsza się  plan dochodów o kwotę 241 964,79 zł - zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów po zmianie wynosi 40 693 115,40 zł, w tym: 

- dochody bieżące 38 306 078,00 zł, 

- dochody majątkowe 2 387 037,40 zł, w tym ze sprzedaży mienia 310 000,00 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 27 000,00 zł – zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

Plan wydatków po zmianie wynosi 49 787 310,59 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 38 279 281,16 zł, 

- wydatki majątkowe 11 508 029,43 zł; 

2) dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 157 944,67 zł; 

3) zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek realizujących 

budżet gminy. 

2. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania 

inwestycyjne w 2022 roku i wprowadza się jednolity tekst Tabeli Nr 4 - Plan wydatków majątkowych na 2022 rok, 

do Uchwały Nr XLVII/287/21 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 

publicznych: 

1) dokonuje się zmiany zapisu § 5 Uchwały Nr XLVII/287/21 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie:    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 3395



„§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: podmiotowe i celowe w łącznej 

wysokości 1 405 785,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: podmiotowe i celowe, w łącznej 

wysokości  1 130 000,00 zł”. 

4. Wprowadza się jednolity tekst Załącznika Nr 1 - Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom 

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, do Uchwały Nr XLVII/287/21 Rady Gminy Nieborów 

z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie przychodów na 2022 rok zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały: 

1) W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 2 Uchwały XLVII/287/21 Rady 

Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 9 094 

195,19 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek   7 295 175,40 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych 1 530 055,00 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 268 964,79 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 10 143 808,79 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 1 049 613,60 zł , zgodnie z Tabelą Nr 3 . 

3. Przypadające do spłaty raty kredytu i pożyczki w wysokości 1 049 613,60 zł zostaną pokryte przychodami 

pochodzącymi z: 

1) planowanego kredytu 1 049 613,60 zł”. 

6. Wprowadza się jednolity tekst Tabeli Nr 3 - Przychody i rozchody w 2022 roku, do Uchwały 

nr XLVII/287/21 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, 

który otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 3a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Osóbka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3395



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/293/22 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801 
  

Oświata i wychowanie -241 964,79 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe -241 964,79 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 -241 964,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3395



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/293/22 

Rady Gminy Nieborów z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

600 
 

Transport i łączność 
przed zmianą 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600 
 

Transport i łączność 
przed zmianą 3 109 697,20 885 287,20 885 287,20 14 300,00 870 987,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 224 410,00 2 224 410,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
po zmianach 3 139 697,20 885 287,20 885 287,20 14 300,00 870 987,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 254 410,00 2 254 410,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 099 697,20 875 287,20 875 287,20 14 300,00 860 987,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 224 410,00 2 224 410,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
po zmianach 3 129 697,20 875 287,20 875 287,20 14 300,00 860 987,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 254 410,00 2 254 410,00 0,00 

758 
 

Różne rozliczenia 
przed zmianą 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3395



 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 20 449 420,33 16 865 490,81 16 347 790,81 12 991 700,00 3 356 090,81 0,00 517 700,00 0,00 0,00 0,00 3 583 929,52 3 583 929,52 1 643 929,52 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 446 420,33 16 892 490,81 16 374 790,81 12 991 700,00 3 383 090,81 0,00 517 700,00 0,00 0,00 0,00 3 553 929,52 3 553 929,52 1 643 929,52 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 008 920,33 12 424 990,81 12 004 990,81 9 843 000,00 2 161 990,81 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 3 583 929,52 3 583 929,52 1 643 929,52 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 005 920,33 12 451 990,81 12 031 990,81 9 843 000,00 2 188 990,81 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 3 553 929,52 3 553 929,52 1 643 929,52 

852 
 

Pomoc społeczna 
przed zmianą 736 542,33 736 542,33 604 228,33 436 132,00 168 096,33 0,00 132 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 960,00 -11 960,00 -11 960,00 0,00 -11 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 960,00 11 960,00 60,00 0,00 60,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 736 542,33 736 542,33 592 328,33 436 132,00 156 196,33 0,00 144 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 467 078,33 467 078,33 466 078,33 391 482,00 74 596,33 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 467 078,33 467 078,33 466 078,33 391 482,00 74 596,33 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 15 261,00 15 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 161,00 27 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 90 150,00 90 150,00 90 150,00 10 150,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 900,00 -11 900,00 -11 900,00 0,00 -11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 250,00 78 250,00 78 250,00 10 150,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 
przed zmianą 523 958,57 523 958,57 176 778,59 114 646,76 62 131,83 0,00 3 000,00 344 179,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 984,67 -10 984,67 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -9 984,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 984,67 10 984,67 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 9 984,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 523 958,57 523 958,57 176 778,59 114 646,76 62 131,83 0,00 3 000,00 344 179,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 

przed zmianą 437 679,98 437 679,98 90 500,00 66 000,00 24 500,00 0,00 3 000,00 344 179,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 984,67 -10 984,67 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -9 984,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 984,67 10 984,67 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 9 984,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 437 679,98 437 679,98 90 500,00 66 000,00 24 500,00 0,00 3 000,00 344 179,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 198 858,59 31 690 829,16 28 738 620,38 17 511 254,76 11 227 365,62 1 626 785,00 903 014,00 407 409,78 0,00 15 000,00 11 508 029,43 11 508 029,43 1 643 929,52 
zmniejszenie -57 944,67 -27 944,67 -17 960,00 0,00 -17 960,00 0,00 0,00 -9 984,67 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 
zwiększenie 79 944,67 49 944,67 28 060,00 0,00 28 060,00 0,00 11 900,00 9 984,67 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
po zmianach 43 220 858,59 31 712 829,16 28 748 720,38 17 511 254,76 11 237 465,62 1 626 785,00 914 914,00 407 409,78 0,00 15 000,00 11 508 029,43 11 508 029,43 1 643 929,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3395



 

 
Zlecone                

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 507 452,00 6 507 452,00 296 404,00 252 004,03 44 399,97 0,00 6 211 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 507 452,00 6 507 452,00 296 404,00 252 004,03 44 399,97 0,00 6 211 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 760 310,59 38 252 281,16 29 035 024,38 17 763 258,79 11 271 765,59 1 680 785,00 7 114 062,00 407 409,78 0,00 15 000,00 11 508 029,43 11 508 029,43 1 643 929,52 
zmniejszenie -57 944,67 -27 944,67 -17 960,00 0,00 -17 960,00 0,00 0,00 -9 984,67 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 
zwiększenie 84 944,67 54 944,67 28 060,00 0,00 28 060,00 5 000,00 11 900,00 9 984,67 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
po zmianach 49 787 310,59 38 279 281,16 29 045 124,38 17 763 258,79 11 281 865,59 1 685 785,00 7 125 962,00 407 409,78 0,00 15 000,00 11 508 029,43 11 508 029,43 1 643 929,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3395



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/293/22 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja Plan 

Zmiana 
Plan 

po zmianie § przed zmianą 
1 2 3 4 5 6 

1. Dochody 

 

40 935 080,19 -241 964,79 40 693 115,40 

2. Wydatki                                             

 

49 760 310,59 27 000,00 49 787 310,59 

3. Wynik budżetu 
 

-8 825 230,40 -214 964,79 -9 094 195,19 

Przychody ogółem:                  
 

9 874 844,00 268 964,79 10 143 808,79 

1. Kredyty § 952 8 142 297,00 0,00 8 142 297,00 

2. Pożyczki § 952 202 492,00 0,00 202 492,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 
§ 903 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 530 055,00 0,00 1 530 055,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 0,00 0,00 

9 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

§ 905 0,00 268 964,79 268 964,79 

Rozchody ogółem: 
 

1 049 613,60 0,00 1 049 613,60 

1. Spłaty kredytów § 992 960 000,00 0,00 960 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 89 613,60 0,00 89 613,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3395



Tabela Nr 3a do uchwały Nr XLVIII/293/22 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja Plan 

§ 2022 

1 2 3 4 

1. Dochody 
 40 693 115,40 

2. Wydatki                                             
 49 787 310,59 

3. Wynik budżetu 
 -9 094 195,19 

Przychody ogółem:                 
 

10 143 808,79 

1. Kredyty § 952 8 142 297,00 

2. Pożyczki § 952 202 492,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 530 055,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 

9. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

§ 905 268 964,79 

10. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

§ 906 0,00 

Rozchody ogółem: 
 

1 049 613,60 

1. Spłaty kredytów § 992 960 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 89 613,60 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3395



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/293/22 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan 

z tego: 

środki własne 
kredyty, 

pożyczki 

środki o  

dotacje których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 
1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Wydatki majątkowe zadań własnych realizowane przez gminne jednostki budżetowe 10 376 773,82 8 262 518,30 141 098,00 1 643 929,52 329 228,00 

010 01043 Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Nieborów 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 
010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowe w msc Kompina - projekt 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowe w msc Nieborów 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01044 
Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Bełchów Osiedle  ul. Piaskowa, Chopina, 

Dzierzgówek Filipówka wraz z oczyszczalnią ścieków 
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01044 Budowa oczyszczalni ścieków oraz sieci kanalizacji w m. Mysłaków 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 1 832 000,00 1 832 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 
[ZRID] Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla inwestycji  
drogowej - Budowa drogi gminnej Bełchów-Dzierzgów 

244 410,00 244 410,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 Budowa chodnika w msc. Mysłaków- projekt 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Przebudowa drogi gminnej - Bednary Kol. ul Graniczna - projekt 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 105361E w m. Dzierzgówek 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Nieborów, ul. Spacerowa- dł. 650m 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Bednary, ul. Spacerowa- dł. 900m 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 
Budowa drogi wewnętrznej w msc. Nieborów - ul. Karola Boreckiego 

/Kotarbińskiego 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 2 254 410,00 2 254 410,00 0,00 0,00 0,00 
630 63003 Rozbudowa sieci ścieżek rowerowych na terenie Gminy Nieborów 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 
Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami 

edukacyjnymi - Nieborów 
936 434,30 936 434,30 0,00 0,00 0,00 

630 
 

Turystyka 1 476 434,30 1 476 434,30 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3395



 

750 75023 
Likwidacja barier architektonicznych - budowa windy dla niepełnosprawnych 

przy Urzędzie Gminy w Nieborowie 
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
754 75412 Modernizacja garażu OSP Mysłaków 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 Termomodernizacja strażnic OSP na terenie gminy Nieborów (wł. Gminy) 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 

Gminie Nieborów 
1 643 929,52 0,00 0,00 1 643 929,52 0,00 

801 80101 Rozwój kreatywności uczniów z terenu Gminy Nieborów (3 pracownie+boisko) 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z piłkochwytami przy SP w Bełchowie  - 

etap I 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 

Gminie Nieborów -Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Dzierzgówku 
970 000,00 499 674,00 141 098,00 0,00 329 228,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 3 553 929,52 1 439 674,00 141 098,00 1 643 929,52 329 228,00 

900 90015 
Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -Nieborów 

ul. Karola Boreckiego do ul. Spacerowej 
180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 
Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -Nieborów,  
Aleja Lipowa  

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 
Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -Mysłaków 

ul. Kolejowa 
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 
II. Wydatki majątkowe w ramach wyodrębnionego funduszu sołeckiego 281 255,61 281 255,61 0,00 0,00 0,00 

754 75412 
FS Dzierzgów - wykonanie i montaż szafek ubraniowych z materiałów 

wykonawcy w OSP Dzierzgów 
18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 
FS Kompina  - wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy 5k na budynku OSP 

wraz z niezbędnymi projektem i dokumentami do zakładu energetycznego 
26 499,28 26 499,28 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 499,28 44 499,28 0,00 0,00 0,00 
921 92195 FS Bednary Kol. - zakup i montaż elementów placu zabaw i siłowni 26 026,93 26 026,93 0,00 0,00 0,00 

921 92195 
FS Bełchów O. - Wykonanie projektu rewitalizacji działki gminnej nr 787/3 przy 

skrzyżowaniu ulic Dworcowej i Przemysłowej 
30 235,80 30 235,80 0,00 0,00 0,00 

921 92195 
FS Bobrowniki - zakup materiałów budowlanych do przebudowy budynku OSP 

Bobrowniki 
42 735,80 42 735,80 0,00 0,00 0,00 

921 92195 FS Chyleniec - zakup i montaż elementów placu zabaw i siłowni 11 950,66 11 950,66 0,00 0,00 0,00 
921 92195 FS Dzierzgówek- zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 
FS Michałówek- wykonanie nowego pokrycia dachowego altany z materiałów  
wykonawcy 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3395



921 92195 FS Mysłaków  - zakup i montaż ogrodzenia na działce nr 404 w Mysłakowie 27 235,80 27 235,80 0,00 0,00 0,00 

21 92195 
FS Nieborów - wykonanie zadaszenia nad tarasem na tylnej ścianie świetlicy 

OSP Nieborów 
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 FS Nieborów - zakup elementów placu zabaw 17 235,80 17 235,80 0,00 0,00 0,00 

921 92195 
FS Patoki - zakup materiałów niezbędnych do wykonania termomodernizacji  
budynku OSP w którym jest świetlica wiejska 

17 335,54 17 335,54 0,00 0,00 0,00 

921 92195 FS Sypień - zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92601 
FS Bełchów O.-zakup i montaż garażu blaszanego oraz wykonanie utwardzenia  
terenu pod jego zamontowanie 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 236 756,33 236 756,33 0,00 0,00 0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 10 658 029,43 8 543 773,91 141 098,00 1 643 929,52 329 228,00 

III. Wydatki majątkowe w formie dotacji 850 000,00 zł, w tym: 

1) pogram dotacji  celowych na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków budżetu Gminy Nieborów    50 000,00 zł; 

2) dotacja dla OSP Nieborów – zakup nowego średniego samochodu ratowniczo -gaśniczego      400 000,00 zł; 

3) dotacja dla OSP Bednary - montaż instalacji fotowoltaicznej oraz docieplenie strażnicy OSP w Bednarach    80 000,00 zł; 

4) dotacja dla OSP Bobrowniki – Przebudowa z rozbudową budynku OSP w Bobrownikach – sanitariaty     250 000,00 zł; 

5) dotacja Biblioteka Publiczna w Nieborowie - Budowa nowej siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej w Nieborowie   70 000,00 zł. 

Wydatki majątkowe ogółem  11 508 029,43 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3395



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/293/22 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym  

do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Plan dotacji  W tym: 

na 2022 rok  / w zł/ 

(ogółem) podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

 finansów publicznych 
Nazwa jednostki 1 405 785,00 1 230 000,00 0,00 175 785,00 

600 60004 Gmina Miasto Łowicz 29 000,00 0,00  0,00   29 000,00 

600 60004 Gmina Skierniewice 30 000,00 0,00  0,00  30 000,00 

750 75022 Związek Międzygminny Bzura 46 785,00 0,00  0,00  46 785,00 

921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury  
w Nieborowie 

690 000,00 690 000,00 0,00  0,00  

921 92116 
Gminna Biblioteka  
Publiczna w Nieborowie 

610 000,00 540 000,00 0,00  70 000,00 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 
 publicznych 

Nazwa zadania 1 130 000,00 0,00 0,00 1 130 000,00 

010 01009 Gminna Spółka Wodna 50 000,00 0,00  0,00  50 000,00 

754 75412 

Dotacja dla OSP Nieborów – 
zakup nowego średniego  
samochodu ratowniczo – 
gaśniczego 

400 000,00 0,00  0,00  400 000,00 

754 75412 

Dotacja OSP Bednary - 

montaż  
instalacji fotowoltaicznej oraz  
docieplenie strażnicy OSP w  
Bednarach 

80 000,00 0,00  0,00  80 000,00 

754 75412 

Dotacja OSP Bobrowniki –  
Przebudowa z rozbudową 

budynku OSP w 

Bobrownikach - sanitariaty 

250 000,00 0,00  0,00  250 000,00 

900 90001 

Program dotacji  celowych na 
budowę przydomowych  
oczyszczalni ścieków ze 

środków budżetu Gminy 

Nieborów 

50 000,00 0,00  0,00  50 000,00 

926 92605 
Dofinansowanie realizacji  
zadań gminnych z zakresu 

kultury fizycznej 
300 000,00 0,00  0,00  300 000,00 

Ogółem 2 535 785,00 1 230 000,00 0,00 1 305 785,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3395


		2022-06-08T13:03:11+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




